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ÖNSÖZ 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi İGÜN-TÖMER’e Hoş geldiniz, 

 
TÖMER Birimi olarak sizleri üniversitemizde görmekten büyük memnuniyet ve 
sevinç duyduğumuzu belirtmek isteriz. Sizlerin okuyacağı Türkçe Bölümleri, Hazırlık 
Programımız ile elimizden geldiğince kolaylaştırmak bizim isteğimizdir. 

 
Burada gördüğünüz eğitimden sonra alacağınız yalnızca sertifika değil kaliteli bir 
eğitim ve sıkı bağlarla kurulmuş dostluklar sayesinde hayatınız boyunca belki de 
unutamayacağınız bir deneyim kazanacaksınız. 

 
Türkçe yeterlilik sertifikasını almanız sadece Türkçe eğitim alabilir düzeye gelmenizi 
değil, Türkiye’de sosyal bir birey olarak rahatça yaşayabilmenizi de sağlayacak dil ve 
kültür aktarımını hedefleyen bütünleşik yaklaşımıyla her geçen gün büyüyen İGÜN-
TÖMER ailesinde bir araya gelmek dileğiyle… 

 

 
İGÜN-TÖMER 

 

 

PREFACE 
 

Dear Students, 

Welcome to Istanbul Gedik University IGUN-TOMER, 
 

As the TOMER Department, we would like to express our great pleasure and joy in having you 
at our university. It is our desire to make the Turkish language departments and our Preparatory 
Program that you will attend as easy as possible for you. 

After the education you receive here, you will gain not only a certificate but also a high-quality 
education and unforgettable experiences through friendships built on strong bonds that may last 
a lifetime. 

Obtaining the Turkish proficiency certificate will not only enable you to reach a level where you 
can take Turkish language education but also help you live comfortably as a social individual in 
Turkey. With its integrated approach that aims to transfer language and culture, we hope to bring 
you together in the ever-growing IGUN-TOMER family… 

 

 
IGUN-TOMER 
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2. HAKKIMIZDA 
 

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜN-TÖMER), 
yabancı dil öğretimi ve sertifikalandırma alanında uluslararası standartlara uygun bir eğitim sunmak 
amacıyla 2018 yılında kurulmuştur. 

 
Merkezimizde verilen eğitim, Avrupa Konseyi tarafından 2001 yılında yayımlanan ve dil 
becerilerini Okuma, Dinleme, Yazma, Sözlü Anlatım ve Karşılıklı Konuşma başlıkları altında 
tanımlayan Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (Common European Framework of Reference 
for Languages– CEFR) esas alınarak yapılmıştır. İGÜN-TÖMER’de Türkçe öğretimi; Okuma, 
Dinleme, Yazma ve Konuşma olmak üzere dört temel dil becerisinin dengeli ve bütüncül bir şekilde 
geliştirilmesine dayanmaktadır. 

 
Dersler, her seviyenin dil gelişim ihtiyaçlarına göre hazırlanmış özgün öğretim materyalleri ile 
desteklenmekte; yansıtıcı cihazlar, görsel-işitsel araçlar ve etkileşimli uygulamalar aracılığıyla öğrenme 
süreci zenginleştirilmektedir. Merkezimizde yalnızca dil öğretimi değil, aynı zamanda öğrencilerin Türk 
kültürünü yakından tanımalarına ve Türkiye’de gündelik yaşama daha kolay uyum 
sağlamalarına yönelik çeşitli kültürel etkinlikler ve uygulamalı çalışmalar da düzenlenmektedir. 
Öğrenci merkezli eğitim yaklaşımı doğrultusunda, her bireyin öğrenme sürecine aktif katılımı teşvik 
edilmekte, farklılıklar gözetilerek etkili öğretim stratejileri uygulanmaktadır. 

 
Kurslara düzenli olarak katılan ve başarı gösteren öğrenciler, İstanbul Gedik Üniversitesi 
Rektörlüğü tarafından onaylanan resmi bir sertifika almaya hak kazanmaktadır. İGÜN-TÖMER 
tarafından verilen bu sertifikalar, hem kamu hem de özel sektör kurumlarında dil yeterliliğinin 
belirlenmesinde güvenilir bir referans olarak kabul edilmektedir. 

 
 

3. MİSYON VE VİZYON 

Misyonumuz 

İGÜN-TÖMER’de Türkiye’de yabancı dil eğitimini geliştirmek ve Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenmek 
isteyen yabancı öğrencilere ve yabancı uyruklu bireylere nitelikli, etkili ve çağdaş bir dil eğitimi 
sunulmaktadır. Eğitim süreçlerimizde öğrenci odaklı bir yaklaşım benimsenerek, kültürel çeşitliliği ve 
dilsel farklılıkları göz önünde bulundurularak öğrencilerimizin dil becerilerini sadece akademik alanda 
değil, günlük yaşamda da etkin şekilde kullanabilmelerini sağlanmaktadır. Ulusal ve uluslararası 
düzeyde dil eğitiminin kalitesini artırmayı, öğrencilere Türkçeyi doğru ve etkin bir şekilde öğretmek, 
aynı zamanda kültürel entegrasyonlarını desteklemek, toplumsal ve bireysel gelişimlerine katkı 
sunmak hedeflenmektedir. 

 
Vizyonumuz 

Farklı ülkelerden gelen ve Türkçe öğrenmek isteyen yabancı öğrencilere ve yabancı uyruklu bireylere, 
bireysel, toplumsal, eğitim ve meslek alanlarında yüksek kaliteli sözlü ve yazılı dil becerileri 
kazandırılarak, dünya standartlarında, gelişmiş yabancı dil eğitimi sunulmaktadır. İGÜN-TÖMER’in 
vizyonu, ulusal ve uluslararası düzeyde öncü bir dil öğretim merkezi olmaktır. 
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4. KALİTE POLİTİKASI 

İGÜN-TÖMER eğitim, öğretim, araştırma ve her türlü hizmetin değerlendirilmesi, kalitesinin 
geliştirilmesi, iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması ve sürekli olarak iyileştirilmesi 
doğrultusunda kalite odaklı bir yaklaşım benimsemektedir. Bu doğrultuda, eğitim, öğretim, araştırma 
ve geliştirme alanlarında dünya standartlarına ulaşmayı hedefleyen bir merkez olma yolunda 
ilerlenmektedir. 

Kalite hedeflerimize ulaşabilmek için: 

 Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve hizmet süreçlerimizin sürekli değişim ve gelişimini 
sağlamak amacıyla iyileştirme yaklaşımını benimsenmektedir. 

 Kalite standartlarını karşılayacak şekilde gerekli dokümantasyonları hazırlanmakta, 
belgelenmekte ve sürekli olarak iyileştirilmektedir. 

 
 Türkçeyi öğretirken, araştırıcı, sorgulayıcı ve çözümleyici düşünce yapısına sahip bireyler 

yetiştirmekte; bilgiye ulaşarak, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve uygulamaya koyarak bireylerin 
hayat boyu eğitim ve gelişim sürecine katkıda bulunmaktadır. 

 
 
 

5. MÜDÜRÜN MESAJI 

İGÜN-TÖMER’den Merhaba! 
 

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜN-TÖMER) 
olarak, yabancı dil olarak Türkçenin öğretiminde yenilikçi ve etkili yöntemlerle eğitim sunmaktayız. 
Programlarımız, Avrupa Birliğinin hazırladığı Diller İçin Avrupa Ortak Öneriler Çerçevesine uygun 
olarak tasarlanmakta ve dil öğreniminde pratik uygulama ile bilişsel gelişimi destekleyen 
yöntemlerle zenginleştirilmektedir. 

 
Türkiye ile dost ve kardeş ülkeler arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesini, kültürel yakınlaşmanın 
artırılmasını ve farklı coğrafyalardan gelen bireylerin Türkiye’ye uyumunu kolaylaştırmayı 
amaçlamaktayız. Bu doğrultuda, anadili Türkçe olmayan ya da Türkçenin farklı lehçelerini konuşan 
bireyler için hazırladığımız kapsamlı Türkçe öğretim programlarımızla hizmet vermekteyiz. 

 
İGÜN-TÖMER’de, A1, A2, B1, B2 ve C1 düzeylerinde kurlar düzenlenmektedir. Öğretim 
programlarımızda Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerileri dengeli bir şekilde 
geliştirilmektedir. Hedefimiz, öğrencilerimizin yalnızca Türkçeyi öğrenmeleri değil; aynı zamanda 
bu dili aktif biçimde kullanabilen, kendine güvenen bireyler hâline gelmeleridir. 

 
Kartal yerleşkemizde yürüttüğümüz programlarımız, disiplinli eğitim anlayışı, deneyimli eğitmen 
kadrosu ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla, dil öğrenimi için son derece elverişli bir ortam sunmaktadır. 
Dil öğretim sürecimizde tekrar ve taklit yöntemiyle pekiştirme sağlanırken, dil bilgisi yapıları 
tümevarım yöntemiyle doğal bir öğrenim süreci içinde kazandırılmaktadır. 

 
Öğrencilerimizin Türkçeyi daha hızlı ve kalıcı bir şekilde öğrenebilmesi için, onları Türk kültürüyle 
yakından tanıştıran doğal ve etkileşimli bir öğrenme ortamı sunmaktayız. Sınıf içinde düzenlenen 
aktivitelerden başlayarak, okul dışı sosyal etkinlikler, kültürel geziler ve grup projeleriyle 
öğrencilerimizin hem dili yaşayarak öğrenmeleri hem de Türkiye’deki sosyal yaşama aktif şekilde 
katılmaları hedeflenmektedir. 
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İGÜN-TÖMER olarak, sadece bir dil öğretmekle kalmıyor; aynı zamanda öğrencilerimizin 
Türkiye’de sosyal hayatın içinde aktif birer birey olarak yer almalarını hedeflemekteyiz. Türkçe 
sertifikası alan her öğrencimiz, bu dili sadece akademik değil, günlük yaşamda da etkin bir şekilde 
kullanabilecek donanıma sahip olmaktadır. 

 
Gelin siz de Türkçeyi öğrenirken Türk kültürünü keşfedin; İGÜN-TÖMER ailesinin bir parçası 
olun! 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Nerma ZAİMOVİC 
 
 
 

6. İGÜN-TÖMER Türkçe Hazırlık Programı 
 

6.1. Amacımız 
 

Üniversitemizde Türkçe bir bölümde ya da programda okuyacak olan öğrencilerimize, Türkiye’de 
yaşayan veya yaşamak isteyen ama dil bilmeyen yabancılara ve Türkiye’de iş için bulunan fakat yine 
Türkçe bilmeyenlere Türkçeyi en iyi şekilde öğretmek bizim ana amacımızdır. 

 
Yurtdışındaki Türkler ve Akraba Topluluklar ile Türkiye Cumhuriyeti arasındaki dostluk ve kardeşlik 
bağlarının güçlendirilmesi, kültür birliğinin sağlanması amaçlarıyla değişik coğrafi bölgelerden birçok 
yabancı gelmektedir. Ana dilleri Türkçeden farklı olan bu insanlara Türkiye Türkçesini öğretmek 
amacıyla üniversitemizde Türkçe öğretimi sertifika programları uygulamaktayız. 

 
6.2. Neden Türkçe? 

 
Türkçe, dünya üzerinde yaklaşık 100 milyon kişinin konuştuğu, geçmişi oldukça eskiye dayanan ve 
özellikle Türk Dünyası dediğimiz alana farklı biçim ve lehçeleriyle yayılmış bir dildir. 

 
Ülkemize hem diğer ülkelerden hem de Türk soylu ülkelerden gelen birçok öğrenci vardır. Bu bağlamda, 
ciddi çalışmaları ve disiplinleriyle, yabancı öğrencilerin Türkiye Türkçesine ilgi duyan ve öğrenmek 
isteyen bir sistem çerçevesinde; etkili bir dil öğretimini, Türkiye’de sosyal bir birey olarak rahatça 
yaşayabilmesini de sağlayacak dil ve kültür aktarımını hedefleyen bir program ile öğrencilerin ikinci bir 
dil olarak Türkçeyi seçmeleri ve akademik olarak Türkçe ile ilerlemelerine olanak sağlamak için İGÜN-
TÖMER’de Türkçe hazırlık eğitimi veriyoruz. 

 
 

 
7. Türkçe Hazırlık Programı Genel Çerçevesi 

 
7.1. Türkçe Hazırlık Programı Hakkında 

 
TÖMER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her seviye için ayrı 
sınıflarda, nitelikli hocalarımızla eğitim gören öğrencilerimiz, kur bitimindeki sınava da 
hazırlanmaktadırlar. Her bir kur sonunda “Kur Bitirme Sınavı” uygulanmaktadır. 
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Her kur sınavı; Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinden oluşmaktadır ve her bir beceriden 
en az 15, en fazla 25 puan alan öğrenci bir üst kura geçmektedir. Kur yeterlilik düzeyini ölçmek için 
yapılan sınav, dersin eğitmeni tarafından yapılmaktadır. 

 
Adayın başarılı olması ve bir üst kura geçmesi için sınavdan en az yetmiş (70) puan alması 
gerekmektedir. Eğer öğrenci, girdiği sınavın bir becerisinden 15 puandan az alırsa sınavı geçemez ve o 
beceriden bütünleme sınavına girer. 

 
7.2. Derslerin İşleyişi ve Eğitim Sistemi 

 
İGÜN-TÖMER’de hem online hem de yüz yüze eğitim sistemi uygulanmaktadır. Kur başlamadan önce, 
öğrencilere dersin hocası tarafından kur ile ilgili detaylı bilgi ve online derslere nasıl giriş yapılacağına 
dair bilgilendirme e-postası gönderilir. Bu mailin içeriğinde, öğrencinin kur boyunca kullanacağı 
kitapları nereden temin etmesi gerektiğine dair yayınevi site bağlantı linki de eklenir. 

 
Online olarak da devam eden eğitimlerimiz ve kur sınavlarımız, üniversitemiz tarafından geliştirilen 
Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden yapılmaktadır. Bu sistemde her öğrencinin e-posta adresi derse ve 
sınava tanımlanır. Öğrenci, kullanıcı adı ve şifre kısmına mail adresini yazarak sisteme giriş yapar. Bu 
sistem ile derslere yüz yüze katılım sağlayan öğrencilerle online katılan öğrenciler aynı anda dersten 
faydalanırlar. 

 
Bu eğitim sistemi, öğrencilerimize birçok açıdan büyük kolaylık sağlamaktadır. Bu sistemle öğrenci, 
yurtdışında bile olsa İGÜN-TÖMER’e kaydolup Türkçe eğitimine devam etme imkânı bulmaktadır. 

 
7.3. Türkçe Hazırlık Oryantasyon Programı Hakkında 

 
İGÜN-TÖMER oryantasyon programında, dersler başlamadan önce öğrencilere kursla ilgili tüm bilgiler 
detaylı şekilde bir e-posta ile iletilir. Bu e-postada, 6 dilde hazırlanmış oryantasyon videolarının linki 
de yer alır. Öğrenciler, dersin eğitmeniyle sürekli iletişimde kalabilmeleri için bir mesaj grubuna dahil 
edilir ve grubun bağlantı linki de e-posta yoluyla öğrencilere gönderilir. 

 
Oryantasyon videolarının linki: https://www.gedik.edu.tr/arastirma/uygulama-ve-arastirma-
merkezleri/turkce-ogretimi-uygulama-ve-arastirma-merkezi/oryantasyon 

 
Ayrıca öğrencilere, dersler başlamadan önce sınav sistemi hakkında da bilgi verilir. Öğrenciler herhangi 
bir problem yaşadıkları takdirde ne yapmaları ve kiminle görüşmeleri gerektiği hakkında da 
bilgilendirilir. Öğrencinin merak ettiği bütün konulara üstün dikkat ve özen gösterilerek cevap verilir. 
Öğrenciye, TÖMER’e dair her şeyin anlatılması son derece önemlidir. 

 
7.4. Türkçe Hazırlık Programı Seviyeleri 

 
7.4.1. Seviyeler 

İGÜN- TÖMER’de kurs seviyeleri Avrupa Dil Portfolyosundaki temel dil seviyelerine uygun olarak 

düzenlenmiştir. 
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SEVİYE AÇIKLAMA 

Öğrenci bu seviyede basit cümleleri anlayıp kullanabilir. Kendini tanıtabilir, başkalarını 

A1 tanıştırabilir. Bu bağlamda, nerede oturduğu, kimleri tanıdığı, sahip oldukları ve benzeri 

soruları yanıtlayabilir. Basit cümleler yoluyla iletişim kurabilir. 

Temel kişisel bilgiler, aile bilgileri, alışveriş, yakın çevre, iş gibi doğrudan öncelikli 

alanlarla ilgili basit cümleleri anlayabilir. Bilinen, alışılmış konularda doğrudan doğruya 
A2 

bilgi alışverişi söz konusu olduğunda, alışılagelmiş basit durumlarda kendini ifade edebilir. 
 

 
Anlaşılır bir dil ile konuşulduğunda yaşadığı olayları ve deneyimlerini aktarabilir; 

düşlerinden, umutlarından ve isteklerinden söz edebilir. İş, okul, boş zaman etkinlikleri vb. 
B1 

bilinen şeyler söz konusu olduğunda konuşmanın ana hatlarını anlayabilir. Seyahatlerde, 

dilin konuşulduğu yerlerde karşılaşılabilecek çoğu durumun üstesinden gelebilir. 

Soyut ve somut konular içeren metinlerin içeriğini ana hatlarıyla kavrayabilir; kendi 

uzmanlık alanlarındaki tartışmaları da anlayabilir. Farklı konularda, ayrıntılı ve anlaşılır bir 
B2 

şekilde kendini ifade edebilir ve bir konunun olumlu ve olumsuz yönlerini ortaya koyarak 

kendi bakış açısını yansıtabilir. 

Dili akademik ve mesleki amaçlar için ve günlük yaşamda esnek ve etkili bir şekilde 

kullanabilir. Sık sık sözcük arama zorunluluğu duymadan, kendini anında ve akıcı bir dille 
C1 

ifade edebilir. Karmaşık konularda görüşlerini açık, düzenli ve ayrıntılı biçimde belirtebilir. 

Bu sırada çeşitli dilsel araçları uygun şekilde kullanarak metinleri birbirine bağlayabilir. 

 
8. SINAVLAR 

8.1. Seviye Tespit Sınavı 
 

Öğrencilerin hangi kurdan eğitime başlayacaklarını belirlemek amacıyla Seviye Tespit Sınavı uygulanır. 
Sınav sonuçlarına göre, öğrencinin eğitimine başlayacağı kur seviyesi belirlenir. 

 
SEVİYE PUAN 

A1 20-49 

A2 50-59 
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B1 60-69 
 

 
B2 70-79 

 

 
C1 80-100 

 

 
8.1 Course Levels 

 
At IGUN-TOMER, course levels are structured according to the Common European Framework of 
Reference for Languages (CEFR). 

 
LEVEL DESCRIPTION 

At this level, the student can understand and use simple sentences. They can introduce 

A1 themselves and others, and respond to basic questions about where they live, who they 
know, and what they have. They can communicate using simple sentences in everyday 
situations. 

The student can understand commonly used phrases related to areas of immediate 

A2 relevance, such as personal and family information, shopping, local geography, and 
employment. They can communicate in simple and routine tasks requiring a direct 
exchange of information on familiar matters. 

When spoken to clearly, the student can describe events and experiences, express dreams, 

B1 hopes, and ambitions. They can understand the main points of clear standard speech on 
familiar topics such as work, school, and leisure. They can handle most situations likely 
to arise while traveling in a region where the language is spoken. 

The student can understand the main ideas of complex texts on both concrete and abstract 
topics, including technical discussions in their field of specialization. They can express 

B2 themselves clearly and in detail on a wide range of subjects, presenting arguments for and 
against various viewpoints. 

The student can use the language effectively and flexibly for academic, professional, and 
everyday purposes. They can express themselves fluently and spontaneously without 
much obvious searching for expressions. They can produce well-structured, detailed texts 
on complex topics, showing controlled use of organizational patterns, connectors, and 
cohesive devices. C1 
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PLACEMENT TEST 
 

A Placement Test is administered to determine the appropriate course level for each student. Based on 
the test results, students are placed into the corresponding level. 

 
 
 
 

LEVEL SCORE 

A1 20-49 

A2 50-59 

B1 60-69 

B2 70-79 

C1 80-100 
 

 
8.2. Kur Bitirme Sınavı 

Öğrencinin, devam ettiği kuru başarıyla tamamlayarak bir üst kura geçebilmesi için Kur Bitirme 
Sınavından başarılı olması gerekmektedir. Bu sınavda başarılı sayılabilmek için öğrencinin Okuma, 
Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinin her birinden İGÜN-TÖMER tarafından belirlenen asgari 
puanı alması zorunludur. Sınav sonucunda yeterli puanı alamayan öğrenciler, bulundukları kuru tekrar 
ederler. B2 ve üzeri düzeyde başarı gösteren öğrencilere Türkçe Sertifikası düzenlenir. Sertifika 
geçerlilik süresi 2 yıldır. 

 
Kur Bitirme Sınavları, 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. Bir üst kura geçebilmek için: 

 Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinin her birinden en az 15 puan, 
 Toplamda ise en az 70 puan alınması gerekmektedir 
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8.2. Level Completion Exam 
 

To successfully complete their current level and progress to the next, students must pass the Level 
Completion Exam. Students must achieve at least the minimum scores set by IGUN-TOMER in each 
of the four skills: Reading, Listening, Writing, and Speaking. Students who fail to obtain the required 
scores must repeat the level. Those who achieve B2 level or higher are awarded a Turkish Language 
Certificate. The certificate is valid for two years. 

Level Completion Exams are scored on a scale of 100 points. To advance to the next level, students 
must obtain: 

 
• A minimum of 15 points in each skill (reading, listening, writing, and speaking), 

 
• And a total score of at least 70 points. 

 
 

9. İGÜN-TÖMER ÖĞRENCİSİ OLMA KOŞULLARI NELERDİR? 

 
1. Kursa kayıt yaptırmadan önce, öğrenciler Seviye Tespit Sınavına girmek zorundadır. Sınavın günü, 
saati ve yeri öğrenciye İGÜN-TÖMER tarafından bildirilir. 

 
2. Seviye Tespit Sınavına giren öğrenciler, başarı düzeylerine göre uygun sınıflara yerleştirilir. 

 
3. Bir sınıfın açılabilmesi için, İGÜN-TÖMER yönetimi tarafından belirlenen en az beş öğrencinin kayıt 
yaptırmış olması gerekir. 

 
4. Yeterli sayıda öğrencinin kayıt yaptırması durumunda, dersler akademik takvimde belirtilen tarihlerde 
başlatılır. 

 
9. Condıtıons For Becomıng A Student At IGUN-TOMER 

1. Students must take a Placement Test before enrolling in the course. The date, time, and location of the 
test will be notified to the students by IGUN-TOMER. 

2. Students will be placed in appropriate classes according to their proficiency levels, based on the 
Placement Test results. 

3. A class can be opened only if at least five students have registered, as determined by the IGUN-
TOMER administration. 

4. If a sufficient number of students register, classes will commence on the dates specified in the 
academic calendar. 
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10. TÜRKÇE HAZIRLIK PROGRAMINA BAŞVURU VE KAYIT 

 
10.1. Kimler İGÜN-TÖMER’e Kayıt Yaptırabilir? 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi TÖMER’e; İstanbul Gedik Üniversitesine yurt dışından başvurup kabul 
alanlar ve Türkçe bir bölüm/programa kaydolmuş veya kaydolmak isteyen öğrenciler, üniversitelerarası 
iş birliği protokolleri kapsamında gelen öğrenci ve akademisyenler, İngilizce veya başka bir dilde bir 
programa kayıtlı olup Türkiye’de rahat iletişim kurmak ve sosyalleşmek amacıyla Türkçe öğrenmek 
isteyen öğrenciler, İstanbul Gedik Üniversitesine gelen uluslararası öğrenciler ile Türkçe öğrenmek 
isteyen yabancı uyruklular kayıt yaptırabilir. Türkçeye ilgi duyan, mesleği, görevlendirme veya evlilik 
vb. gerekçelerle Türkiye’ye gelmiş olan, herhangi bir bölüm veya programa kayıtlı olmayan kişiler de 
TÖMER öğrencisi olabilirler. 

 
10.2. Öğrencinin Kur Seviyesinin Belirlenmesi 

 
İGÜN-TÖMER’ e başvuran öğrenciler, Seviye Tespit Sınavı'na girerek aldıkları başarı puanına göre 
ilgili kura yerleştirilir ve kayıtları tamamlanır. 

 
10.3. Kayıt için Gerekli Evraklar 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi öğrencileri; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan alınmış öğrenci belgesi, 
kabul mektubu (acceptance letter) ve pasaport ile TÖMER Ofisi’ne başvuruda bulunmalıdır. 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi öğrencisi olmayan ve yalnızca TÖMER’de Türkçe eğitim almak isteyen 
kursiyerlerin ise pasaport, ikametgâh belgesi ve ödeme yaptığına dair banka dekontu ile başvuru 
yapmaları gerekmektedir. 

 
10.4. Derslere Devam Zorunluluğu 

 
Derslere devam zorunlu olup toplam ders saatlerinin % 30’undan fazla devamsızlık yapan öğrenciler 
kur sınavına alınmaz ve başarısız sayılır. Bu durumdaki öğrenciye/kursiyere ücret iadesi yapılmaz. 

 
Öğrencinin/kursiyerin alacağı sağlık raporları derse devam sürelerinin hesabında dikkate alınmaz. Kursa 
devam edilmeyen süreler için ücret iadesi yapılmaz. 

 
Uzun süreli hastalık, kaza, aile fertlerinden birinin vefatı vb. beklenmedik durumlar nedeniyle kursa 
devam oranının tamamlanamaması halinde, talepte bulunulması koşuluyla Yönetim Kurulu ilgili 
kursiyer hakkında durumunu belgeleyen resmî belgeleri göz önünde bulundurarak karar verir. 

 
Kursa devam durumu ilgili eğitici tarafından takip edilir. Eğiticiler devam durumunu gösteren çizelge 
ile yoklama listelerini her kur sonunda Merkez’e iletir. 
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11. ÖĞRENCİ HİZMETLERİ/DESTEK BİRİMLERİ 
 
 

11.1 Uzaktan Eğitim Sistemi-UZEM 

İGÜN-TÖMER’de online dersler ve sınavlar, UZEM (Uzaktan Eğitim Merkezi) üzerinden 
gerçekleştirilir. Sisteme https://ue.gedik.edu.tr/ adresi üzerinden erişim sağlanabilir. Giriş 
problemi yaşandığında “şifremi unuttum” bağlantısından yeni şifre talep edilebilir veya uzaktan 
eğitim (UZEM) ekibiyle iletişime geçilmelidir. 

İletişim Numarası: 0534 893 89 72 Teknik Destek: yazilim@gedik.edu.tr 
 

 
11.1.1 Online Derse Giriş 
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11.1.2 Online Sınava Giriş 
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 OKUMA SINAVI 

 
 



14  

 

 
 
 
 

 

 



15  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 



16  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



17  

 DİNLEME SINAVI 
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 YAZMA SINAVI 
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 KONUŞMA SINAVI 
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11.2. Öğrenci Bilgi Sistemi – OBS 

Ders kayıtları, akademik takvimde belirtilen tarihler arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden 
çevrimiçi olarak yapılmaktadır. Sisteme obs.gedik.edu.tr adresi üzerinden erişim sağlanabilir. 
Öğrenciler, kullanıcı adı ve şifre bilgilerini öğrenmek için Kartal Kampüsü Zemin Kat'ta bulunan 
Öğrenci İşleri Ofisi'ne başvurabilirler. 
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11.3. Öğrenci İşleri 

11.3.1 Kayıt ve Muafiyet İşlemleri 

Öğrenciler, öğrenci belgesini Öğrenci İşleri Ofisi'nden alabilirler. Muafiyet işlemleri tamamlandıktan 
sonra, kendilerine verilen barkod numaraları ile Öğrenci İşleri Ofisi'ne başvurarak, hazırlık 
programından 1. sınıfa geçiş yapabilir ve kaydını güncelleyebilirler. 

11.4. Mali İşler 

11.4.1 Ödeme, Bakiye ve Borç Durumu İşlemleri 

Her kur başlangıcı öncesi, kayıt sırasında ödenen toplam tutardan 350 USD düşülmektedir. Eğer 
öğrencinin hesabında bakiye kalmazsa, Mali İşler Ofisi durumu TÖMER’e bildirir. TÖMER ofisi 
öğrencilere e-posta yoluyla ödeme yapmaları gerektiğini bildirmektedir. 

11.5. Yabancı Öğrencilerin Kayıt Süreçleri 

11.5.1. Başvuru Aşaması 

Yabancı öğrenciler için kayıt işlemleri, Uluslararası Ofis tarafından koordine edilmektedir. Öğrenci 
adayı, https://apply.gedik.edu.tr/new-application linkinden başvurusunu gerçekleştirmektedir. 

11.5.2. Teklif Mektubu 

Üniversiteye başvurusu kabul edilen öğrenciye, başvuru formunda belirttiği e-posta adresine teklif 
mektubu gönderilir 

11.5.3. Acceptance Letter 

Öğrenci, teklif mektubundaki şartları kabul edip ön ödemeyi Gedik Üniversitesi'ne yatırır; ödeme 
onaylandıktan sonra kabul mektubu iletilir. 

11.5.4. Kayıt Aşaması 
Kabul mektubu alan öğrenciler, çevrimiçi veya üniversitemize gelerek yüz yüze kayıt işlemlerini 
gerçekleştirebilirler. 

 Online Kayıt 
 Yüz Yüze Kayıt 

11.5. Kampüs İçi İnternet Erişimi 

Mevcut kablosuz ağlar listesinde GedikEdu veya GedikStu ağını bulun. Eğer kullanıcı adınız ve 
şifreniz yoksa, “Kayıt Ol” butonuna tıklayın. Formu doldurun, kullanıcı adı ve şifrenizi girin, ardından 
"Katıl" butonuna tıklayın. Bu işlemi tamamladıktan sonra kampüs içi internet erişimi aktif hale gelecek 
ve interneti kullanmaya başlayabileceksiniz. 
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11.6. Sağlık Hizmetleri ve Revir 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi’nde eğitim alan TÖMER öğrencileri, üniversite bünyesindeki Revir 
hizmetlerinden yararlanabilirler. Revirde görevli 1 Uzman Hekim ve 1 Hemşire, öğrencilere ve 
personele günlük sağlık hizmeti sunmaktadır. Ayrıca haftanın bir iş günü, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanı tarafından takip ve kontroller gerçekleştirilmektedir. Revir, Kartal Kampüsü A Blok zemin 
katta hizmet vermektedir. 

 
11.7. Klinik Psikolog Hizmeti: 

 
Öğrencilerin psikolojik destek ihtiyaçları için, Öğrenci Dekanlığı’na bağlı olarak Klinik Psikolog 
hizmeti sunulmaktadır. Bu hizmet, öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak ve yaşadıkları 
zorluklarla başa çıkmalarına destek olmak amacıyla verilmektedir. Bireysel görüşmeler, gizlilik ve 
güven esaslarına dayalı olarak ücretsiz şekilde yürütülmektedir. Psikolojik Danışmanlık Ofisi, Kartal 
Kampüsü B Blok 5. katta yer almaktadır. 

11.8. Güvenlik 
 

Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde 7/24 profesyonel güvenlik hizmeti sunulmakta, öğrencilerin 
güvenli ve huzurlu bir ortamda eğitim almaları sağlanmaktadır. 

 
11.9. Kütüphane Hizmetleri 

Üniversitemizde Merkez, MYO ve Hukuk Fakültesi olmak üzere üç kütüphane bulunmaktadır. Toplam 
1800 m² alanda hizmet veren kütüphaneler; Merkez Kütüphane hafta içi 08.00–22.30, hafta sonu 08.00–
17.30, MYO Kütüphanesi ise hafta içi 08.00–17.30 saatleri arasında açıktır. Sınav haftalarında tüm 
kütüphaneler 7/24 hizmet vermektedir. 

 
11.10. Öğrenci Kulüpleri ve Etkinlikler 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi, öğrencilerin kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla 90'dan fazla aktif 
öğrenci kulübü sunmaktadır. Bu kulüpler, etkinlikler ve sosyal sorumluluk projeleriyle öğrencilerin 
akademik ve kültürel gelişimine katkı sağlamaktadır. Öğrenci kulüpleri ile ilgili detaylı bilgi ve kayıt 
süreçlerine dair bilgiler, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'ndan alınabilir; bu birim A Blok 1. 
katta yer almaktadır. 

11.11. İkamet ve Göç İdaresi 

Yabancı öğrenciler, ikamet izni işlemlerini gerçekleştirebilmek için https://e-ikamet.goc.gov.tr 
adresine erişim sağlayarak ilgili başvurularını yapmalıdır. İkamet ile ilgili detaylı bilgi almak için 
Uluslararası Ofis ile international@gedik.edu.tr adresinden iletişime geçebilirsiniz. 

11.12. Banka Hesabı Nasıl Açılır? 

Türkiye'de geçerli bir yabancı kimlik numarasına (YKN) sahip olan herkes, banka hesabı açabilir. 
Hesap açarken pasaport fotokopisi, Türk vergi numarası, banka formları ve bir fatura gereklidir. Eğer 
ikamet adresiniz sisteme kayıtlı değilse, banka ek belgeler isteyebilir. Ayrıca, banka kurallarına veya 
vatandaşlık ülkenizin koşullarına bağlı olarak ek belgeler talep edilebilir 
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11.13. Yurt 

Üniversitemize ait bir yurt bulunmamaktadır; ancak kampüslerimize yakın çeşitli yurtlarla 
indirimli anlaşmalarımız mevcuttur. Yurtlarla ilgili detaylı bilgi almak için Uluslararası Ofis ile 
international@gedik.edu.tr adresinden iletişime geçebilirsiniz. 

11.14. Ulaşım 

İstanbul'da otobüs, metro, tramvay, deniz ulaşımı gibi toplu taşıma araçları bulunur. Bu 
araçlar genellikle İstanbulkart ile kullanılır; öğrenciler ise indirimli öğrenci kartından 
faydalanabilir. Kartal Kampüsü'ne ulaşımda aşağıdaki toplu taşıma araçları tercih edilebilir: 

 
İ.E.T.T. 
Selçuk Eraydın AİH Durağı 
METRO 
Kadıköy-Sabiha Gökçen Havalimanı Metrosu (M4) 
Kartal İstasyonu 
* Kartal Metro İstasyonu 2 nolu çıkıştan çıkıp, Pendik yönüne ilerleyip, ilk üstgeçitten karşıya geçiniz. 
MİNİBÜS 
Gebze-Harem Dolmuşları 
Mehmet Akif İHL Durağı 

 
11.14.1 İstanbulKart nereden alınır? 

 
 https://bireysel.istanbulkart.istanbul adresinden online olarak, 

 İstanbulkart BaşvuruMerkezlerinden, 

 Biletmatiklerden, 
 

12. İGÜN-TÖMER SIKÇA SORULAN SORULAR 

1. İGÜN-TÖMER’e nasıl kayıt olabilirim? 

 
Üniversite kaydı tamamlanan öğrenciler pasaportları ve öğrenci belgeleri ile birlikte 
TÖMER ofisine başvuru yaparlar. Öğrencilerin Seviye Tespit Sınavı’na kaydı yapılır ve 
sınavın hangi gün ve saatte gerçekleştirileceği konusunda öğrencilere bilgi verilir. Sınav 
sonrasında öğrencinin elde ettiği başarı puanına göre ilgili kura kaydı tamamlanır. 

 
2. İGÜN-TÖMER’de eğitim almak için İstanbul Gedik Üniversitesi öğrencisi olmak 

gerekir mi? 
 

İGÜN-TÖMER’de eğitim almak için üniversite öğrencisi olma şartı yoktur. Eğitim 
almak isteyen kursiyerler, pasaport, ikametgâh belgesi ve ödeme yaptıklarına dair 
dekont ile birlikte TÖMER ofisine başvuru yapabilirler. Kursiyerlerin Seviye Tespit 
Sınavı’na kaydı yapılır ve sınavın hangi gün ve saatte gerçekleştirileceği hakkında 
kendilerine bilgi verilir. Sınav sonrasında elde edilen başarı puanına göre ilgili kura 
kaydı tamamlanır. 
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3. İGÜN-TÖMER'de kur kaydı öncesinde, öğrencinin hangi sınava girmesi 
gerekmektedir? 

 
Seviye Tespit Sınavı’na girmesi gerekmektedir. Sınav sonucunda elde ettiği başarı 
puanına göre ilgili kura kaydı yapılabilir. Ancak dilerse, talebi doğrultusunda doğrudan 
A1 kuruna kaydı da gerçekleştirilebilir 

4. Sınavlara başvuru nasıl yapılmaktadır? 
 

Öğrencinin, okula kayıt tarihinden itibaren en geç 2 hafta içinde TÖMER ofisine 
başvuru yapması gerekmektedir. Kursiyerler ise diledikleri zaman, gerekli evrakları 
TÖMER ofisine teslim ederek sınav kaydını yaptırabilirler. 

 
5. Sınavdan başarılı olmak için kaç puan almam gerekir? 

 
Sınavda başarılı sayılabilmek için Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinin 
her birinden en az 15 puan ve toplamda en az 70 puan alınması gerekmektedir. 

 
6. Sınav ücreti nedir? 

 
Sınav ücreti, güncel olarak 100 Amerikan Doları (USD) olarak belirlenmiştir. Bu ücret 
yalnızca kursiyerler tarafından ödenecek olup, okulumuzun öğrencilerinin sınav için 
herhangi bir ücret ödemesine gerek bulunmamaktadır. 

7. Sınav örnek formu mevcut mudur? 

SEVİYE TESPİT SINAVI/SERTİFİKA SINAVI UYGULAMA YÖNERGESİ 

Seviye Tespit Sınavı/Sertifika Sınavı Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenen yabancı uyruklu öğrencilerin 
dil seviyelerini ve yeterliliklerini ölçmek üzere İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (İGÜN-TÖMER) tarafından Diller İçin Avrupa Ortak Başvuru Metni (Common 
European Framework of Reference for Languages) esaslarına göre Okuma, Dinleme, Yazma ve 
Konuşma becerilerini A1, A2, B1, B2, C1 seviyelerini ölçen bir sınavdır. 

Sınav iki aşamada gerçekleşmektedir. Birinci aşamada adayların, Okuma becerisine yönelik 50, Dinleme 
becerisine yönelik 10, Yazma becerisine yönelik 1 sorudan oluşan bir sınav uygulanmaktadır. 

Sınavın ikinci aşamasında Konuşma becerisi sınavı uygulanmaktadır. Konuşma becerisi bölümünde ise 
bağımsız konuşma becerisi için 1, karşılıklı konuşma becerisi için 1 soru olmak üzere toplam 2 soru 
bulunmakta ve bu sorular, sınavı uygulayacak olan uzman tarafından adaya sorulmaktadır. Adayın 
konuşması sırasında uzman, adaya konuşmanın akışına göre farklı sorular sorup adayın konuşma 
becerisine ilişkin değerlendirme yapacaktır. Sınavın birinci aşaması ve ikinci aşaması arasında 15 dakika 
ara verilecektir. 
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Testteki 
Beceri Alanı Soru Sayısı Soru Puanı Toplam Puan 

Okuma 50 0,5 25 
Dinleme 10 2,5 25 
Yazma 1 25 25 
Konuşma 2 12,5 25 

 
Sınav, birinci aşamada gerçekleşecek olan Okuma, Dinleme ve Yazma becerisi bölümü 140 
dakika ile ikinci aşamada gerçekleşecek Konuşma becerisi bölümü için 10 dakika olmak üzere 
toplam 150 dakikadan oluşacaktır. Okuma sınavı 80 dakika, Dinleme sınavı 30 dakika, Yazma 
sınavı 30 dakika ve Konuşma sınavı 10 dakika sürecektir. 

 
A1 20-49 

A2 50-59 
B1 60-69 
B2 70-79 
C1 80-100 

* Sınav saatinden sonra gelen öğrenciler sınav salonuna alınmayacaktır. Lütfen sınav 
saatinden önce hazır bulununuz. 

 

 
8. Öğrenciler, sınavdan başarısız olduklarında tekrar sınava girme hakkına sahip 
midir? 

 
Evet, aynı sınava 2 ay sonra tekrar girilebilmektedir. 

 
9. Sınav sonucumu nereden ve nasıl öğrenebilirim? 

 
Sınav sonuçları, açıklandıktan sonra e-posta adresi üzerinden öğrenci/kursiyer ile 
paylaşılmaktadır. 
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10. İGÜN-TÖMER muafiyet şartları nelerdir? 
 

Muaf olmak isteyen öğrenciler, Türkçe yeterlik düzeylerini belgelendirmek zorundadır. 

 
Son üç yıl içinde Türkiye’de Türkçe eğitim veren öğretim kurumlarından mezun olanlar, 
Türkiye’deki bir üniversitenin Türkçe Ön Lisans, Lisans veya Yüksek Lisans 
programlarından mezun olanlar ya da geçerlilik süresi dolmamış TÖMER Türkçe 
Sertifikası bulunan öğrencilerin teslim ettikleri diploma veya sertifikanın doğruluğu 
kontrol edildikten sonra muafiyet işlemleri tamamlanır. 

 
Belgesi olmayan öğrenciler ise diledikleri takdirde İGÜN-TÖMER Sertifika Sınavına 
girebilir. Bu sınavdan B2 ve üzeri sertifika almaya hak kazananların muafiyet işlemleri 
gerçekleştirilir. 

 
11. İGÜN-TÖMER’de her kur ücreti ne kadardır? 

 
İGÜN-TÖMER’de şu an her bir kurun ücreti 350 Amerikan Doları (USD)’dır. 

12. İGÜN-TÖMER’de kur ücreti ödeme işlemini nasıl yapabilirim? 
 

İGÜN-TÖMER’in banka IBAN numarasına ödeme yapılması gerekmektedir. Banka 
bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

 

 
BANKA BİLGİLERİ 
Hesap Sahibi: T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 
AKBANK ŞUBE: ÇINARDERE MAH. GÖNENLİ MEHMET EFENDİ CAD. NO: 79/A 79/B 
Pendik/İSTANBUL 
IBAN : TR60 0004 6008 7600 1000 0613 69 
Hesap Türü : Vadesiz USD 
AÇIKLAMA KISMI: ÖĞRENCİNİN ADI, PASAPORT NUMARASI ve KAÇ KUR 
İÇİN BEDEL YATIRDIĞI. 

 
Bank Informatıon 
T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 
AKBANK ŞUBE: ÇINARDERE MAH. GÖNENLİ MEHMET EFENDİ CAD. NO: 79/A 79/B 
Pendik/İSTANBUL 
IBAN: TR60 0004 6008 7600 1000 0613 69 
Account Type: Drawing USD Account 
STATEMENT PART: The name of the student, Passport Number and the number of 
courses that is paid. 
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13. İGÜN-TÖMER’de kur tekrarı yapıldığında tekrar ödeme yapmam gerekir mi? 
 

Evet, öğrenci/kursiyer kur tekrarı yapmak zorunda kaldığında, tekrar ücret ödemesi 
gerekmektedir. 

 
14. İGÜN-TÖMER’de istediğim kurdan (A1, A2, B1, B2, C1) başlayabilir miyim? 

 
Öğrenci/kursiyerin, A1, A2, B1 veya B2 seviyelerinde eğitim aldıklarını resmi belge ile 
kanıtlaması durumunda bir sonraki kura kaydı yapılır. Getirdiği belgeye göre en son 
tamamladığı kur seviyesi belirlenir ve buna uygun kayıt işlemi gerçekleştirilir. 

15. İGÜN-TÖMER'de her kur tamamlandıktan sonra hangi sınavlar yapılmaktadır? 

Öğrencinin, devam ettiği kuru başarıyla tamamlayarak bir üst kura geçebilmesi için Kur 
Bitirme Sınavından başarılı olması gerekmektedir. Bu sınavda başarılı sayılabilmek için 
öğrencinin Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinin her birinden İGÜN-
TÖMER tarafından belirlenen asgari puanı alması zorunludur. Sınav sonucunda yeterli 
puanı alamayan öğrenciler bütünleme sınavına girerler. Bütünleme sınavından da yeterli 
puanı alamayan öğrenciler ise bulundukları kuru tekrar ederler. 

Kur Bitirme Sınavları, 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. Bir üst kura geçebilmek 
için: 

• Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinin her birinden en az 15 puan, 

• Toplamda ise en az 70 puan alınması gerekmektedir. 
 

 
16. İGÜN-TÖMER kurlar ve ders saatleri hakkında bilgi alabilir miyim? 

TÖMER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her 
seviye için ayrı sınıflarda, nitelikli hocalarımızla eğitim gören öğrencilerimiz, kur 
bitimindeki sınava da hazırlanmaktadırlar. Her bir kur sonunda “Kur Bitirme Sınavı” 
uygulanmaktadır. 

Her kur sınavı; Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinden oluşmaktadır ve 
her bir beceriden en az 15, en fazla 25 puan alan öğrenci bir üst kura geçmektedir. 
İGÜN-TÖMER’de dersler haftada 4 gün, toplam 20 saat olarak yapılmaktadır. 
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17. Derslere devam zorunluluğu var mıdır? 

Evet, derslere %70 devam zorunluluğu vardır. Devamsızlık yapan öğrenciler kur sınavına 
alınmaz ve başarısız sayılır. 

 
13. Öğrencilerimizin İGÜN-TÖMER Hakkındaki Görüşleri 

Benim adım Adlan. 18 yaşındayım ve Kazakistanlıyım. İstanbul Gedik Üniversitesi 
TÖMER’de Türkçe Hazırlık okuyorum. Geldiğimde Türkçe bilmiyordum ama Dr. 
Nerma ZAİMOVİC’in dersleri Türkiye’de özgür bir yaşam için Türkçe öğrenmemi sağladı. 
Hocam Türkçeyi iyi öğretiyor. Dilimi bilmemesine rağmen bana Türkçe konuşmayı öğretti. 

 
ADLAN JAPPAROV 

 
İstanbul Gedik Üniversitesine 2022’de Türkçe Hazırlık Programıyla başladım. İranlıyım ve 57 
yaşındayım. Hobilerim yürüyüş, satranç ve sudoku çözmek. Tarihi ve sosyal dizileri izlemekten 
de keyif alıyorum. Eşim ev hanımı ve iki çocuğumuz var. Şu anda İstanbul Gedik 
Üniversitesinde İşletme Yüksek Lisans öğrencisiyim. Öğrenime başlamadan önce Türkçe kursu 
almam gerekli. Bu yüzden, şimdi TÖMER’e gidiyorum. Sınıfımızda çok harika insanlar var. 
Hocamız, Dr. Nerma ZAİMOVİC çok sıcakkanlı, bilgili ve disiplinlidir. 

REZA SHITREH 

2021 Ekim ayında eğitimimin devamı için Gedik Üniversitesine geldim. Türkçe ’ye TÖMER 
ile başladım. 9 aydan kısa bir sürede iyi bir temele sahip oldum ve artık bu dili anlayabiliyor, 
okuyabiliyor ve hatta yazabiliyorum. Sınıf arkadaşlarımla birlikte çok fazla sözlü ve yazılı 
etkinlik yaptığımız çok enerjik bir öğretmen buldum. Çalışmalarımdan memnunum, derslerim 
tamamen Türkçe. Zirvede olduğumu söyleyemem ama iyi gittiğimi söyleyebilirim. Çünkü iyi 
bir temel aldım. Öğretmenler ulaşılabilir ve öğrencilere yakın. Türkçe öğrenmek isteyenlere ve 
akademik eğitimlerine devam etmek için üniversite arayan öğrencilere tavsiyem, İstanbul 
Gedik Üniversitesinin sunduğu öğrenim programını kaçırmamaları olacaktır. 

 
CAROLINE LAURE DJOTCHOUANG WENGA EPSE TCHOMNOU 
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14. Öğrencilerimiz ile Birlikte 
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15. İLETİŞİM 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İGÜN-TÖMER) 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi Kartal Yerleşkesi, B Blok 7. Kat 
Cumhuriyet Mahallesi İlkbahar Sokak E-5 Yanyol No:1 Yakacık/Kartal İSTANBUL 

 
Tel : 444 5 438 – (1235) 
Fax: +90 216 452 87 17 

 
Mail : tomer@gedik.edu.tr 


